

Odpowiedzi na zapytania do oferty ZAP-2-2020 o nr 1229471 z dnia 02.02.2020

Projekt POIR.01.01.01-00-0880/18-00

ZAPYTANIA OD OFERENTÓW:

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie – dejonizator laboratoryjny, który produkuje wodę o wymaganych parametrach, ale jest znacznie mniej energochłonne i zużywa dziesięciokrotnie mniej wody?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne i spełniające wymogi zapytania ofertowego.

Zapytanie 2:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące specyfikacji przedmiotu zamówienia:

Część A: Autoklaw medyczny klasy B

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie autoklawu z komorą cylindryczną o pojemności 17 litrów?
2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie autoklawu z komorą cylindryczną o pojemności 22 litrów?
3. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 4 tygodni od dnia podpisania umowy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń niespełniających wymogów zapytania ofertowego.

Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne i spełniające wymogi zapytania ofertowego.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu dostawy.

Zapytanie 3:

Poniżej przesyłam pytanie do postępowania na zakup i dostawę sprzętu laboratoryjnego:

Zadanie E miniwirówka

Prosimy o doprecyzowanie objętości pojemników jakie będą odwirowywane w wirówce.

Zabezpieczenie konstrukcyjne wirówek nie pozwala na pracę przy otwartej pokrywie a tym samym na pracę pod wpływem chwilowego nacisku na głowicę. Wirówki wyposażone są w

przycisk krótkiego odwirowania na panelu sterowniczym. Czy zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmodyfikował treść ogłoszenia celem doprecyzowania opisu urządzenia, zapis otrzymuje następujące brzmienie (zmiana pogrubioną czcionką):

„Mini wirówka stołowa (**wytrząsarka typu vortex**) do intensywnego mieszania cieczy w probówkach niewielkich pojemnikach, mogąca pracować w trybie ciągłym oraz przez załączenie się pod wpływem chwilowego nacisku na głowicę, wyposażona w adhezyjne nóżki, z wymiennymi głowicami/nasadkami dla różnych typów pojemników.”

Zapytanie 4:

Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

Zadanie B

1. Czy Zamawiający dopuści mieszadło bez funkcji timera, ale spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego?

Zadanie C

2. Proszę o informację jakie wkłady wymienne (na jakie próbki) mają być dostarczone wraz z urządzeniem?

Zadanie F

3. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z sygnalizacją przekroczenia temperatury zadanej i poziomu wody w zbiorniku (alarm braku wody z jednoczesną blokadą grzania) ale bez sygnalizacji osiągnięcia ustawionej temperatury?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń niespełniających wymogów zapytania ofertowego.

Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne i spełniające wymogi zapytania ofertowego.

Zadanie C zostało anulowane.